

FRONTIER CORPS HOSPITAL
TENDER NOTICE

(1) Frontier Corps Hospital Quetta invites sealed bids for Repair, Operation, Maintenance of CT Scan Machine from well reputed, experienced, Govt registered and active Tax payer companies at least from previous 5 years each respectively. The companies are required to provide sealed technical quotations (copy of CDR without mentioning the amount on it) and financial quotations (original CDR with amount) separately for repair and maintenance of CT Scan Machine. (2) List of items (specification) can be obtained from the under signed at his office in FC Hospital, Quetta for a price of Rs.5,000.00 (non refundable) payable in form of cross cheques/ Bank Draft in name of FCH Regt Fund Accts. (3) Last date for submission of quotations is **03 Dec 2024 by 1200 hrs**. The quotations will be opened on the same day by 1400 hrs in the presence of company's representatives. (4) **5%** earnest money of the bid amount must be submitted with the tender document of the Tender, this order drawn in favour of Commandant Frontier Corps hospital. (5) Upon acceptance of the Tender, this amount would be treated as part of **10%** security deposit. The pay order will be returned to those bidders whose tenders are not accepted. (6) The premium money will be confiscated in full in case of delayed or non-delivery of the Equipments on time. (7) Supply of items till FC Hospital will be responsibility of dealer & firm. (8) For Further information, the undersigned can be contacted at 081-2300923. (9) IGFC/Tender Board are fully authorized, to reject one or all quotations in the light of PPRA Rules. (10) The firms/ contracted should be tax payer and registered with Govt. (11) This advertisement is also available on PPRA website.



Captain
for Comdt
(Waleed Sultan)

فرنیئر کور ہسپتال کوئٹہ بلوچستان
ٹینڈر نوٹس

(1) فرنیئر کور ہسپتال کوئٹہ کو سی ٹی سکین مشین، متفرق آلات کی مرمت اور ان کی دیکھ بھال کیلئے نامور تجربہ کار اور رجسٹرڈ (پچھلے پانچ سالہ تجربہ اور رجسٹریشن لازمی) کمپنیز سے (2024-2025) سر بہر لفافوں میں ٹیکنیکل کوشنرز بمعہ سی ڈی آر کی نقل بغیر رقم درج کیے اور فنانشل کوشنرز بمعہ اصل سی ڈی آر الگ الگ (بغیر کمانڈ چھانٹ) کے درکار ہیں۔ (2) اشیاء کی تفصیلات زیر دستخطی کے دفتر سے بعوض -/5,000 روپے (ناقابل واپسی) بنام FCH Regt Fund Acct بانک ڈرافٹ یا کراس چیک جمع کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ (3) کوشنرز مورخہ ۳ دسمبر 2024 تک دن 1200 بجے تک موصول ہو جانی چاہئے جو اسی دن وقت 1400 بجے پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کے روبرو دکھولی جائیں گی۔ (4) ٹینڈر کے ساتھ کل رقم کا 05 فیصد ضمانت ڈیپازٹ بنام کمانڈنٹ فرنیئر کور ہسپتال کانسٹراکٹ ہونا ضروری ہے (5) ٹینڈر کوشنرز منظور ہونے کی صورت میں دس فیصد سیکورٹی رقم جمع کر لی جائے گی (بشمول 05 فیصد ضمانت)۔ (6) مقررہ مدت میں کام نہ کرنے کی صورت میں ضمانت ضبط کر لیا جائے گا۔ (7) مطلوبہ سامان کی ترسیل فرنیئر کور ہسپتال تک ڈیلرز اور کمپنی کی ذمہ داری ہوگی۔ (8) مزید معلومات کیلئے دفتری اوقات کار میں فون نمبر 4-2300923-081 پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔ (9) انسپکٹر جنرل فرنیئر کور بلوچستان (نارتھ) / ٹینڈر اوپننگ بورڈ کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کوئی ایک یا تمام ٹینڈرز PPRA قوانین کے تحت منظور یا مسترد کر سکتے ہیں۔ (10) کنٹریکٹر کا ٹیکس دہندہ اور گورنمنٹ رجسٹرڈ ہونا ضروری ہے۔ (11) یہ اشتہار PPRA ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے

کیپٹن برائے ایف سی ہسپتال
(کیپٹن ولید سلطان)

فون نمبر: 4-2300923-081 فیکس: 081-2300928



کیپٹن
برائے کمانڈنٹ
(ولید سلطان)